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8 stycznia 2020

Samorządowcy spotkali się z biskupem Janem
Piotrowskim

W klimacie świąt Bożego Narodzenia utrzymane było opłatkowo-noworoczne
spotkanie świętokrzyskich samorządowców z Ordynariuszem Diecezji Kieleckiej
księdzem biskupem Janem Piotrowskim. Samorząd Województwa Świętokrzyskiego
reprezentowali przewodniczący Sejmiku Andrzej Pruś, marszałek Andrzej
Bętkowski, wicemarszałek Renata Janik oraz Marek Jońca, członek Zarządu
Województwa.

Do auli Wyższego Seminarium Duchownego w Kielcach na zaproszenie kapelana
świętokrzyskich samorządowców księdza Tadeusza Szlachty już po raz siedemnasty przybyli
burmistrzowie, wójtowie, starostowie, reprezentanci rad gmin i powiatów, które swoim
zasięgiem obejmuje Diecezja Kielecka. Poza samorządowcami z regionu w opłatku wzięli
także udział m.in. członek Zarządu Powiatu Proszowickiego Piotr Janczyk, wicestarosta
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Powiatu Zawierciańskiego Paweł Sokół, a także wicewojewoda świętokrzyski Rafał Nowak.

W świąteczną atmosferę wprowadzili uczestników spotkania alumni Wyższego Seminarium
Duchownego, którzy zaprezentowali jasełka i zaśpiewali kolędy. Ordynariusz Diecezji
Kieleckiej ksiądz biskup Jan Piotrowski podziękował samorządowcom za przybycie. Zachęcał
do wspólnych spotkań i rozmów na rzecz dobra naszego regionu, podkreślał także wagę
przeżyć duchowych i potrzebę codziennej refleksji w dzisiejszym dynamicznym, zabieganym
świecie. Praca na rzecz lokalnych społeczności to – jak mówił – najpełniejsza realizacja
jednej z podstawowych ludzkich potrzeb – potrzeby bycia we wspólnocie, bycia razem.

– Cieszymy się, że możemy mówić do siebie. Bo jak pisał Ojciec Święty Benedykt XVI
„tajemnica wcielonego słowa jest tajemnicą dialogu Boga z człowiekiem”. Życzę wszystkim
Państwu, aby Pan Bóg błogosławił wszystkim poczynaniom poprzez ducha mądrości, który
wszystkim nam jest potrzebny. Abyśmy pokazywali się dobrymi, roztropnymi decyzjami i
dobrze wypełniali swoje zadania, abyśmy pomnażali wspólne dobre. Niech Matka Boska i
patronka samorządowców Święta Kinga wypraszają Wam obfitość Bożej łaski. To piąty rok
mojej posługi na ziemi świętokrzyskiej. Na ziemi, którą kocham. Wiem, to wielkie słowo, ale
słowo prawdziwe – powiedział ksiądz biskup Jan Piotrowski.

Za tradycyjne spotkanie opłatkowo – noworoczne podziękowali księdzu biskupowi
przedstawiciele władz samorządowych naszego regionu.

Marszałek Andrzej Bętkowski w imieniu samorządu województwa życzył wszystkim siły,
spełnienia i realizacji planów.

– Drodzy Państwo, znamy się od wielu lat. Mimo, że niektórym z Was siwizna przyprószyła
już skronie, nadal trwacie w trudnej, lecz zaszczytnej służbie samorządowej. Cieszę się, że
widzę także wiele młodych twarzy kolegów, którzy podjęli wyzwanie działania na rzecz
mieszkańców swoich małych ojczyzn. Życzę Wam powodzenia na niełatwej drodze
przewodniczenia wspólnotom samorządowym. Niech Dzięciątko Jezus błogosławi Was w tym
dziele, niech wszystko to, co zaplanowaliście na 2020 rok, spełni się jak najlepiej. Życzę
wszelkiej pomyślności oraz tego abyśmy za rok spotkali się w dobrym zdrowiu i z uśmiechem
na twarzy – mówił marszałek Andrzej Bętkowski.

Zgodnie z tradycją, na zakończenie zebrani przełamali się opłatkiem – symbolem zgody i
pojednania.
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